
UCHWAŁA NR XXX/223/2022 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Sadlinki nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
położonej w miejscowości Bronisławowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 poz. 1899) Rada Gminy  Sadlinki  uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na  nabycie na rzecz Gminy Sadlinki nieruchomości gruntowej położonej 
w Bronisławowie, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 152/10 o powierzchni 0,0287 ha, będącej własnością 
osoby fizycznej dla której Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi księgę wieczystą nr GD1I/00011477/9. 

2. Cena nieruchomości zostanie ustalona na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez 
rzeczoznawcę majątkowego zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.       

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817358AF-1FC7-4F8E-B5FF-DB960F97BB7F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/223/2022 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Sadlinki nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
położonej w miejscowości Bronisławowo 

Przedmiotem uchwały jest nieruchomość gruntowa, położona w miejscowości Bronisławowo przy drodze 
gminnej, stanowiąca niezabudowaną działkę ewidencyjną nr 152/10 o pow. 
0,0287 ha dla której Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi księgę wieczystą nr GD1I/00011477/9. 

Nabycie przedmiotowej nieruchomości związane jest z przeznaczeniem na wewnętrzną drogę gminną 
stanowiącą dojazd do nieruchomości oraz budynków mieszkalnych przyległych do drogi o nr 249 oraz 144/5 
obręb Bronisławowo . 

Aktualnie nieruchomość stanowi własność osoby fizycznej.W wyniku podjęcia uchwały działka zostanie 
nabyta przez Gminę Sadlinki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817358AF-1FC7-4F8E-B5FF-DB960F97BB7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

